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NOMBRE CORTO

2024 - El desahogo de los procedimientos refe[28b LTAIPEAM_Art_55_ XXVIII

Numero de procedimiento o expediente

Denominacion de la etapa del procedimiento

Hipervinculo a la grabacion de la sesién o reunién correspondiente

DESCRIPCION
El desahogo de los procedimientos referidos en esta fraccion sera publico y transmitido por los respectivos portales de internet de los suje

Area responsable de la informacion

Fecha de Actualizacion

2025

2025

2025

2025

2025

01/04/2025

01/04/2025

01/04/2025

01/04/2025

01/04/2025

30/06/2025 Invitacion restringida

30/06/2025 Adjudicacion directa

30/06/2025 Licitacion publica

30/06/2025 Licitacion publica

30/06/2025 Licitacion publica

IRE-FRESAR-SE12-555-012/2025

AD-FRESAR-SE12-555-008/2025

IRE-FRESAR-SE12-555-009/2025

IRE-FAISMUN-SE12-S55-018/2025

IRE-FRESAR-SE12-555-022/2025

Emision del fallo

Emisién del fallo

Emision del fallo

Emisién del fallo

Emision del fallo

https://docs.google.com/document/d/1ylg5an S73M LdCpgMS8EVLES
tEy7kKVf/edit?usp=sharing&ouid=108147215437861184038&rtpof=tr
ue&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1ylg5an _S73M LdCpgM8EVLES
tEy7kKVf/edit?usp=sharing&ouid=108147215437861184038&rtpof=tr
ue&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1ylg5an S73M LdCpgMS8EVLES
tEy7kKVf/edit?usp=sharing&ouid=108147215437861184038&rtpof=tr
ue&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1ylg5an S73M_LdCpgM8EVLES
tEy7kKVf/edit?usp=sharing&ouid=108147215437861184038&rtpof=tr
ue&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1ylg5an S73M LdCpgMS8EVLES
tEy7kKVf/edit?usp=sharing&ouid=108147215437861184038&rtpof=tr
ue&sd=true

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

30/07/2025

30/07/2025

30/07/2025

30/07/2025

30/07/2025




